
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i članka 

65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 

2/17, 2/18,10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 16. siječnja 

2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU    

o ispravci odluke o planu nabave Istarske županije u proračunskoj  

2024. godini 

 

 

Članak 1.  

 

U Odluci o planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2024. godini  KLASA/CLASSE: 

406-01/24-02/04 URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-24-02 od 12. siječnja 2024. godine ispravlja 

se prilog: Plan nabave_prilog.xlsx na način kako slijedi u datoteci Plan nabave_prilog 1.xlsx  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka proizvodi pravni učinak od istoga dana od kojega proizvodi pravni učinak Odluka 

iz članka 1. koja se ispravlja. 

 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/24-02/04 

URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-24-04 

Pula-Pola, 16. siječnja 2024.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 

ŽUPAN 

Boris Miletić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije,  

Odsjek za javnu nabavu 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


		2024-01-19T13:49:51+0100
	Istarska županija
	eUprava




